关于益民理财·“汇福”理财计划 1 号(总 19001期)

交易日调整的公告

尊敬的客户：

     我行理财产品“汇福”理财计划 1 号(总 19001 期)产品说明书中约定交易日

为除周六、周日及法定节假日以外的日期，现因国务院办公厅 2020 年 1 月 27 日

发布的《国务院办公厅关于延长 2020年春节假期的通知》中将原法定工作日 2020

年 1 月 31 日及 2020 年 2 月 1 日调整为节假日，我行理财产品“汇福”理财计划

1 号(总 19001 期)的交易日也做相应调整。2020 年 1 月 31 日调整为非交易日

（2020 年 2 月 1 日周六仍为非交易日），不做交易确认。调整后，2020 年 1 月 22

日 15:00 至 2020 年 1 月 23 日 15:00 提交的申购赎回申请将于 2020 年 2 月 3 日

确认，2020 年 1 月 23 日 15:00 至 2020 年 2 月 3 日 15:00 提交的申购赎回申请将

于 2020 年 2 月 4 日确认。

    如国家法定节假日有最新安排，公告将同步进行更新调整。由此给您带来的

不便，敬请谅解。

特此公告。

浙江民泰商业银行

                 2020 年 1 月 28 日